
Angående avskrivningar: Kort inför möte 12/2 
Det är inte längre tillåtet för bostadsrättsföreningar (BRF) att använda progressiv 
avskrivning. Detta innebär att Sjöstaden 2 nu kommer att tillämpa linjär avskrivning 
enligt K2 regelverket efter samrådan med vår revisor. 
 
De nya reglerna innebär högre kostnader för föreningen i årsredovisningen och 
belastar resultatet i och med att avskrivningarna ökar markant. Vi fortsätter att göra 
avsättningar till yttre underhållsfond enligt stadgarna, trots att detta är att betrakta 
som frivilligt, då vi nu skriver av en större del av byggnaden. Detta för att på lång sikt 
säkerställa medel till nödvändiga renoveringar/utbyten. 
 
När man analyserar en BRFs ekonomi är resultatet inte det centrala utan 
kasseflödesanalysen. Intäkterna för en BRF ska täcka fonden för yttre underhåll samt 
löpande utgifter. 
 
Vi kommer tillsammans med SBC (vår ekonomiska förvaltare) noggrant kommentera 
detta i årsredovisningen. 
 
Medlemmar i BRF Sjöstaden 2 kan vara trygga i föreningens ekonomiska situation. 
Vi har en sund ekonomi och ett mycket stabilt kassaflöde. 
 
Utdrag från SBCs text om det nya regelverket: 
 

 ”En bostadsrättsförening går inte i konkurs om den har ett för lågt eget kapital, utan 

endast om det inte finns pengar kvar i kassan och det inte går att öka årsavgifterna 

eller ta ut ökade insatser från medlemmarna. 

Så länge bostadsrättsföreningen har god likviditet, amorterar på eventuella lån och 

sätter av medel till fonden för yttre underhåll kan föreningen visa ett negativt resultat.” 

Problemet som uppstår är att det kan vara svårt för en spekulant på en 

bostadsrättslägenhet att bilda sig en uppfattning om hur föreningen mår om resultatet 

är negativt. Det ställer högre krav på övrig information i årsredovisningen” 

Gå gärna in på SBC:s hemsida och läs mer om de nya reglerna: 
 
https://www.sbc.se/Aktuellt/Vad-innebar-de-nya-K-regelverken-for-en-
bostadsrattsforening---Fragor-och-Svar/ 
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